Mẫu BC-3
	Sở Công Thương…/
Ban quản lý…
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Địa Điểm, ngày… tháng…năm…

BÁO CÁO TÌNH HÌNH CẤP, THU HỒI GIẤY PHÉP THÀNH LẬP VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN CỦA THƯƠNG NHÂN NƯỚC NGOÀI TẠI…
(Năm:…)

Kính gửi: Bộ Công Thương

1. Tình hình cấp và thu hồi Giấy phép thành lập Văn phòng đại diện
	Tiêu chí
	Năm trước báo cáo
	Năm báo cáo
	Ghi chú

	1. Số lượng Giấy phép đang có hiệu lực, trong đó:

	- Giấy phép cấp mới

	- Giấy phép cấp lại (theo Khoản 1 Điều 18 Nghị định 07/2016/NĐ-CP)

	- Giấy phép Điều chỉnh

	2. Giấy phép gia hạn

	3. Số lượng Giấy phép chấm dứt hoạt động

	4. Số lượng Giấy phép thu hồi

2. Tình hình và kết quả tuyên truyền, phổ biến pháp luật
…………………………………………………………………………………………………

3. Tình hình và kết quả thanh tra, kiểm tra và xử lý vi phạm
………………………………………………………………………………………………….

4. Nhận xét, đánh giá
…………………………………………………………………………………………………

5. Đề xuất, kiến nghị

	Thủ trưởng Cơ quan cấp phép

(Ký tên, đóng dấu)